DICTYS CRETENSIS DE BELLO TROIANO,

LIBER QUARTVS.

Ed postquam Troianis palām est, regem perfecto negotio inuiolatum, atq; integro comitatu regredi: admirati, laudantesq; Græciæ pietatem ad cœlum ferunt. Quippe quis ita animo haberat nulla spes impetrandi cadaueris: ipsum & qui cum eo fuissent, retineri à Græcis, maxime ob Helenæ quæ non remitteretur, recordationem. Cæterum uiso Hectoris funere, cuncti ciues foctiq; accurrentes fletum tollunt, diuellentes comam, fœdantesq; ora laniatibus in tanta populi multitudine. Neq; quisquam in uirtute sua, spei bonæ fiduciam ponere, illo interfecto qui inclyta per gentes fama rerum militarium: in pace etiam præclara prudentia, ex qua nō minorem quā reliquis artibus gloriam adeptus erat. Interea sepeliere eum haud longē à tumulo Ili regis quondam. Dein exorto quā maximo ululatu, postrema funeris peragunt: hinc fœminis cum Hecuba deflētibus, hinc reclamantib. uiris Troianis, & ad postremum